Dátum zdaniteľného plnenia 

Jednotka rrnožstva Cena za jednôt. Cena celkom Sadzba 
Množstvo bezDPH s DPH DPH 

Fal.turujemc Vám ežijné náklady za mesiac apríl 2014 za Vašich zamestnancov 'MŠ, ktorí sa 
stravuj ú v našej SJ: 

105 11,22 € 128,10 € 

Celková cena s DPH 128,10 € 

Slovom: Jedenstodvadsaťosem 1 0 Í 0 0 Celkom DPH 
Počet oríloh : 1 

i č o v á u l . 
A B O R C E